
UCHWAŁA NR XVIII/136/20 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/131/20 Rady Gminy Szelków z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2.800.000,00 zł (słownie: dwa miliony 
osiemset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Szelków w roku 2020.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Danuta 
Marianna Jarkowska 

Id: AAE2531F-9B94-4EC1-B600-634CB6A4748A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVIII/136/20 Rady Gminy Szelków z dnia 30 września 2020 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

W wyniku oszczędności m.in. z zakończonych postępowań przetargowych na zadania inwestycyjne oraz
w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Inwestycji Lokalnych, koryguje się kwotę zaciąganego
kredytu na faktyczne zapotrzebowanie pokrycia deficytu budżetu Gminy Szelków w roku 2020.

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: AAE2531F-9B94-4EC1-B600-634CB6A4748A. Podpisany Strona 1




